CYHET-®AKTYPA Ne

UCMPABJIEHUE Ne

2025-YMO06095

oT

Mpopaasew: OBwectso ¢ orpaHUieHHOI OTBETCTBEHHOCTBLI0 HayuHO-NpouasoacTeeHHoe npeanpusThe "220 BonbT

Anpec: 452680, Poccus, Pecny6nuka BauukoproctaH, r.Hedtekamek, yn UHayctpuansHas 4.10

WHH/KIMIM npoaaBsua: 0264080182/026401001
[py3ooTnpaBurens u ero agpec:
py3ononyuaresb v ero agpec:

[lokyMeHT 06 oTrpy3ke
Mokynartenb: AO "PervoHanbHble anektpudeckue cetu'

Appec: 452680, Pecnybnuka bawkoprocTtan, r. Hedrekamek, yn. BeicokosonstHas, 5

WHH/KMM nokynatens: 0264084691/026401001
Bantota: HauMeHoBaHuUe, KOA: Poccuitckuit py6nb, 643

UaedTudmkaTop rocyapcTee HHOrO KOHTPaKTa, AOroBopa (CornaweHust) (Mpu Hammyum) =

oT 28.11.2025

N MNpunoxkexue Ne 1

K NOCTaHOBMEKHIO MpasuTenscTea

Poccuiickoit depepaunu

ot 26 pexabps 2011 r. Ne1137

(8 pea. Mocranosnenus Mpasutenscrea P® ot 02.04.2021 Ne 534)

O6LecTso € orpaHUyYeHHO OTBETCTBEHHOCTLI0 Hayuro-npounssoacTeeHHoe npeanpusTtue "220 Bonet", 452680, Poccusi, Pecnybnuvka bawkopTocraH, r.Hedrekamck, yn UHpyctprnansHas a.10
AO “PervioHanbHble anekTpudeckue cetu", 452680, Pecnybnuka BalwwkoprocTa, r. Hedrekamck, yn. BeicokosonsTHas, 5

K nnatexHo-pacueTHOMY AOKYMEHTY Ne or

Ne2025-YMO06095 ot 20 okTsbps 2025 r.

Konuuect-
Ne [ ko | Ne HaumeHoBaHue ToBapa (onucaHue Kop Equeiva Croumocrs Cymma Croumocts Crpana Peructpa- [ 0 -0 xoﬂ%%mmomqmo
namepeHus Konu- ToBapos (pabor, TOBapoB NpoUCXOXAEHUs ToBapa | UMOHHbIR pa,
n\n |ToBapa\ | m\n BbIMOMHEHHBIX PaboT, OkasaHHbIX yCryr), BUga onu- | Liena (Tapud) B tom |Hanorosas| Hanora, p A p eauHMLa | nognexa-
pator, MMYLLIECTBEHHOTO Npasa rosapa Vcnosrod “€cTBO | 3aeanHuty yeny), yucne | craska |NPeAbsABNAEM (pacor, ycnyn), i n3MepeHus
ycnyr oBoana. | (0Obem) | usmepenus | UMYLIECTBEHHBIX cymma e, VUMYLLECTBEHHbIX T (parkoe  [reKnapaumu P wero
k0| yenme npae 6e3 Hanora - o nokynaTento npas C Hanorom - Lucpoeo A Ha ToBapbl ToBapa, npoCnexu-
BCEero BCEro kon ORI wnv ucnonb-  [BaeMoCTH, B
(Haumo- pervctpa- 3yemas B xo:scmo(ﬂ
HanbHoEe) LAOHHbIA uensax BEHHOM
Homep ocyulecT- eAunHule
napTUn BneHus n3MepeHus
ToBapa, | MPocnexu- | rosapa,
noanexa- BaemMocCTu sn:o:(.uu<.
wiero emoii B
npocnexu- yCroB- Hensx
BaeMocTu |KOA[ noe | OCYLUECTB-
obosHa- | €HnA
GeHne | Mpocnexu-
BaEeMOCTH
A B 1 1a 16 | 2 2a 3 4 5 6 7 8 9 10 10a 11 12 12a 13
1 [115066| 1 [YcraHoska KTT-400/10/0,4kB Ne2 no agpecy: Pecn. | - | - - - 1475 660,88 mMM_Mm 20 % 295132,18 1770 793,06
BalukopTocTaH, ceno UrnuHo, yn. Bopolwunosa,
B6nU3un 4.7/3. KTTIH-400 kBA .c TMI-250 kBA)
\Dorosop Ne72p/LI-09/25 ot 07.04.2025r.
Bcero k onnare: 1475 660,88 X 295 132,18 1770 793,06
PykoBoauTtens opraHusauvu F s larapur 11.8., 7 .A\ Farapu /LB,
F P e, AR 7 Mpykas Ne01 ot 01.09.2021 Pnasuein wﬂwﬂﬂ”wé::om mwio _p L o rs Mpwkas Ne01 ot 01.09.2021
[} :oh:sos\ (h.1.0) (nop (dh.1.0)
WHpuBuayanbHbIn npegnpuHuMarens
unu nHoe ynosiHoMo4yeHHoe nuuo
(noanice) (d.u.0) (PeKBM3NTLI CBUAETENLCTBA O FOCYN8PCTBEHHOM

Npumevanve: MNepsbi ak3emMnasp -NokynaTento, BTOPOI 3K3emnnap -NpoaasLyy

PErUCTPaLMK UHAUBUAYANLHOTO NPEANPUHUMATENS)

Ctp. 1
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3akasuuk (FeHnoapaauuk)

Moapaauvk (Cybnoapsaumk)

Crpovika

ObnekT

AkuunoHepHoe OBujectso "PernoHanbHble AnekTpuyeckue Cetn”

dopma no OKY[]

(op adpec,

¢on, gparc)

O6ujectso ¢ OrpaHuyerHon OTBeTCTBEHHOCTbIO HayuHo-TNpoussogcTeeHHoe MpeanpusaTtue "220 BonbT"

(opaaHusayus, adpec, meneghoH, ghaxc)

YcraHoska KTI1-400/10/0,4kB Ne2 no appecy: Pecn. BawkoptocTaH, ceno WrnuHo, yn. Bopolumnosa, 86nuan 4.7/3. KTMH-400 kBA c TMI-250 kBA)

(Haumerosatue, adpec)

no OKNO

no OKMo

Ko

0322005

03218708

555621298

(HalireHosare) Bua aeatensHoctv no OKAM
[NononuutensHoe cornatuerue Net ot
[lorosop noapaaa (KOHTpaKT) HOMED 1 aTa 01.08.2025, gononHutensHoe cornatleHue
pua Ne2 ot 15.10.2025 k porosopy Ne72 p/LI-
09/25 ot 07 anpens 2025
Bua onepauun
Homep [Jlata OTYeTHbI Nepuoa
OKyMeHTa | coctaBneHus c no
AKT 1341 28.11.2025 | 07.04.2025 | 28.11.2025
O NPUEMKE BbIMOJIHEHHbLIX PABOT
Cwmeta Ne 55, KTMH-400 ¢ TMI-250
OcHoBaHue:
CmMeTHas cToumocTb 1770,793 TbIC.pYyb.
CTpouTenbHbIX paboT 126,41 TbiC.pyb.
MOHTaXHbIX pabot 79,062 ToIC.pY6.
npounx 41,573 TbIC.PY6.
obopyaoBaHus 1173,306 TbIC.pYy6.
Cpegcrea Ha onnarty Tpyaa 61,351 TbiC.pyb.
CMeTHas Tpy/0eMKOCTb 165,12 yenuac
Konuyectso CmeTHas CToMMOoCTb T/3 oCH.
E a6 T/3 mex.
7] a ;
Ne n/n O6ocHosaHue HavmeHosaHue paboT u 3atpat AuHIY Ha eauHn B Tom uucne P (Ha ea./
usmepenus Ha en. BCEro i mx..\_.kw obuan (Haen./ BCEro)
P OcH.3/n | 3kMaw | 3/inMex Mart BCEro)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Pasgen 1. CtpouTenbHO-MOHTaXHble pabotkl KTIMH 400 TMIr250
1 3CH01-02-027- |[MnaHupoBka nnowagen: py4HbiM cnocoboMm, rpynna rpyHToB 2 1000 m2 0,03 37 939,35 1138,18 1138,18 123 0
05 3,69 0
Mpuka3s
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np
2 F3CH27-04-001- |YCTPOMCTBO NOACTUNAIOLMUX W BbIPABHUBAIOLWMX CIOEB OCHOBAHUIA: U3 LebHa 100 m3 0,06 60 983,11 4218,26 376,23 326954 559,28 13,21 21,6 20,6
04 1.3 124
Mpuka3s
MuncTpos
Poccuu ot
09.08.2024
Ne524/np

Ctpanunua 1
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7

8

9

10

11

12

14

F3CH27-04-001-
01

Mpukas
MuHcTpost
Poccum ot
09.08.2024
Ne524/np

YctpoiictBo noAcTunaioLmx 1 BbipaBHUBAIOLUX CIIOEB OCHOBAHWIA; U3 necka

100 M3

0,06

40 237,87

2780,18

250,82

2154,01

365,91

9,44

144
0,86

13,88
0,83

F3CH33-04-029-
03

Mpukas
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

YCTPOACTBO (hyHAAMEHTOB AN5 KOMMNEKTHBIX TPAHC(OPMATOPHBIX MOACTAHLMI
KMOCKOBOrO TUNA: C YKNaAKOI Ha rOPU3OHTarbHYIO NOBEPXHOCT 4-X fexHek

komnn

5985,78

7 124,19

1947.24

4 038,54

1138,41

6,01
6,01

2,44
2,44

F3CHM08-01-
087-03
Mpukas
MuHcTposi
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

MeTannuyeckue KOHCTPYKLUM

0,063

30531,92

2029,02

1172,86)

254,35

82,04

519,77

53,6
3,38

3.2
0,2

F3CHm08-01-
062-02
Mpukas
MuHcTpost
Poccuu ot
18.056.2022
Ne378/np

TpaHcdopMaTop cunosoit, aBToTpaHcopMaTop UK MacnsiHbIA peakTop,
macca: o3 T

32443,14

35 457,46

9586,31

7 824,46

2822,59

15 224,10

27,6
27,6

6,98
6,98

3asemnenue KTT1

i

r3CHO01-02-057-
02

Mpuka3s
MuHcTpos
Poccum ot
18.05.2022
Ne378/np

Pa3paboTka rpyHTa BpyuHylo B TpaHLUesx rny6uHom 40 2 M 6e3 KpenneHuii c
0TKOCaMu, rpynna rpyHToB: 2

100 m3

0,105

43 509,62

4 568,51

4 568,51

154
16,17

(=)

F3CH33-03-004-
01

Mpuka3s
Muucrpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

3abusa BepTvKanbHbIX 3a3eMUTENEN MEXaHU3MPOBaHHas Ha ryGuHY 40 5 M

315,47

1706,40

550,55

689,88

444,58

21,39

0,45
18

0,32
1,28

F3CH33-04-015-
01

Mpukas
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

YCTpOIACTBO LUMH 3a3eMrieHns onop BJl u noacTaHLui

4,777

583,58

2 804,36

262997

55,61

16,59

102,19

1,8
8,6

0,01
0,05

3CHO01-02-061-
01

Mpukas
MuHcTpos
Poccum ot
18.05.2022
Ne378/np

3ackinka BPYYHyIo TpaHLUei, Nasyx KOTSIOBAHOB U SIM, FPYNNa rpyHToB: 1

100 M3

0,105

23 971,11

2516,97

2516,97

88,5
9,29

CrpaHuua 2




2

3

7

10

11

13 14

11

dCBL-
01.7.15.03-0042
Mpuka3s
MuHcTposi
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

Bonrtb! ¢ ralikamu u wariGamu cTpouTenbsHble

Kr

0,312

199,42

62,22

62,22

(==
o

12

F3CH33-03-003-
01

Mpuka3s
MuHcTpos
Poccum ot
18.05.2022
Ne378/np

YCTpOIACTBO 3a3eMNUTENSsI: NPOTSKEHHOrO B rPyHTax 1-4 rpynn npu gnuHe nyua
A0 10m

100 m

03

6 223,45

2 240,22

933,62

928,06

373,19

5,35

8,96 3,01
2,69 0,9

F3CH33-03-002-
01

Mpukas
MuncTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

AHTUKOPPO3UNOHHOE NOKPLITUE OTTSHKEK onop BJT u nopranos OPY

100 m

2527,60

3 361,15

1124,04

1 641,90

580,79

14,42

3,62 1,35
3,87 1,49

YcraHoBka pasbegunHuTensa

1 wr

14

F3CH33-04-030-
03

Mpuka3s
MuHcTpos
Poccum ot
18.05.2022
Ne378/np

YcTaHoBKa pasbeiMHUTENen: C MOMOLLbIO MEXaH3MOB

komMnn

3992,06

4 419,07

2 692,57

1 268,29

427,01

31,20

7,42 1,02
742 1,02

F3CHmO08-02-
144-05
Mpuka3s
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

lMpucoeamnHeHve K 3axmMam un NPOBOAOB UMK Kabenel CeYeHneM: A0 70 Mm2

100 wr

5 134,00

188,52

184,82

3,70

15,12
0,54 0

o

3asemneHue pa3begunHutTens

16

3CH01-02-057-
02

Mpukas
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

Pa3spaboTka rpyHTa BpyuHyio B TpaHLenx rnyGuHoON A0 2 M 6e3 KpenneHui c
OTKOCaMu, rpynna rpyHTos: 2

100 M3

0,0525

43 509,62

2 284,26

2284,26

154
8,09

oo

17

F3CH33-04-015-
01

Mpukas
MuHcTpos
Poccum ot
18.05.2022
Ne378/np

YCTpoiAcTBO WiH 3a3eMnieHns onop BJl u noacraHLui

10m

1,592

583,58

934,58

876,47

18,53

34,05

1.8 0,01
2,87 0,02

18

FACH33-03-004-
02

Mpukas
MuHcTpos
Poccum ot
18.05.2022
Ne378/np

3abuska BEPTUKaMNbHbIX 3a3eMNUTEnNeit BpyUHYIO Ha rny6uHy A0 3 M

223,08

669,21

614,78

38,39

16,04

0,67 0
2,01 0

CrpaHuua 3
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3

9

10

11

13

14

3CH33-04-015-
01

Mpukas
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

YCTpoICTBO LMH 3a3emneHus onop BJ1 1 nopcTaHLui

10m

583,58

1467,63

1376,37

29,10

8,68

53,48

1,8
45

0,01
0,03

20

»CBL-
01.7.15.03-0042
Mpukas
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

BonTbl ¢ raiikamu 1 waiGamu crponTenbHbie

Kr

0,312

199,42

62,22

62,22

(=)

21

r3CH01-02-061-
01

Mpukas
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

3achinka Bpy4Hyi0 TpaHLLEW, Nadyx KOTNIOBAHOB U AiM, rPyrNa rpyHTOB: 1

100 M3

0,0525

23 971,11

1258,48

1258,48

88,5
4,65

o

Pasnen 2.

O6opypnoBaHue

™

22
o

TLL_62.0.00.00_2
_0264080182_26
.09.2024_01_26

KTMH-T8B-400/10-0,4: C CUNoBbIM TpaHcdopmatopom 250 KBA 1
BbIKNtOYarenem Harpysku 630 A

1128 750,00

1128 750,00,

o

23

»CBU-
62.3.05.02-1156
Mpuka3
MuHcTpos
Poccuu ot
09.08.2024
Ne524/np

PasnefuHuTenb 04HOMOMICHBINA, NepeAHero NpUcoeanHenus, Ha 0AHO
Harnpaenexue C pbI4aroM Ans ornepupoBaHus LUTAHIOM, HOMUHabHBIN Tok 2500
A, IP 00, paamepbl 380x304x285 MM

25 527,34

25 527,34

Paspen 3.

Marepuansi

24
(¢}

»CBLU-
25.2.02.04-0012
Mpukas
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

KpoHwreith PA-1 ans ycraHoskv pasbeguHutens (tvn PJTHA) Ha Bo3ayLUHbIX
119N 6-10 kB

1447,69

1447,69

(=]

25

®CBL-
25,2,02.04-0013
Mpuka3
MuHctpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/mp

KpoHwureitn PA-2 aons ycraHoskmu pasbegutuTens (tun PNTHA) Ha BO3AYLLHbIX
113N 6-10 kB

869,01

869,01

26

TL_25.2.02.04_2
_0273084465_24
.09.2024_02_4

KpoHwrenH PA-3

wr

3 544,50

3 544,50

(=]

27

TL_20.1.02.23_2
_0264080182_26
.09.2024_02_5

'Bkoe coeannenue Bana npusoga k PIIH[ (3asemnsitoLyuit NpoBoa Huk 0,6M)

300,00

300,00

o

CrpaHuua 4



2

8

10

11

14

TL,_08.3.12.07_2
_0264080182_26
.09.2024_02_21
Mpukas
MuHcTpos
Poccum ot
26.08.2022
Ne703/np

Monoca Ct3cn roct 103-76 40x4x6

Kr

120

90,11

10 813,20

o

o o

29

dCBLU-
08.4.03.03-0021
Mpukas
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

Cranb apmatypHas ropadekataHasi nepuoauyeckoro npochunsi, knace A-ll,
AvameTtp 10 Mm

0,043

57 168,94

2 458,26

2458,26

o

30

»CBLU-
08.4.03.03-0025
Mpuka3
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

Cranb apmartypHas ropsuekaraHas nepuoamyeckoro npochunsi, knacc Al
AvameTp 20-22 mm

0,057

52 213,66

2976,18

2976,18

o

31

»CBU-
14.5.09.07-0007
Mpukas
MuHcTpos
Poccum ot
18.05.2022
Ne378/np

Pacteoputenb Ans ynyyllerns pactekaHus akpunosbiX, BAHUMOBbIX W
HeoBpacTaloLymx NOKPbITHiA

0,0015

491,31

0,74

0,74

o

o

32

®CBLU-
14.2.01.06-0006
Mpukas
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

Komnosuums (kpacka) UMHKOHaNONHeHHan AMs 3aLMTbl MeTanmna oT Koppoanu,
AONA LMHKa B CyXOM NokpbITuun 90 %, TonwuHa ogHoro crosi 40-50 MKM, LUBeT
cepblii MaToBbIi

Kr

5,181

620,99

3217,35

321735

o o

33

®CBU-
05.2.02.01-0032
Mpukas
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

Brioku xene3obeToHHbIe NS CTEH N0ABanoB NOMHOTENbIE C BbIPE3OM, 06bEM
A0 0,6 M3, 6etoH B7,5, pacxos, apmatypsl 40 50 kr/m3 (PBC9.4.6; PEC12.4.6;
®bC24.4.6)

M3

2,006

8 630,93

17 313,65

17 313,65

o

34

»CBU-
02.2.05.04-2450
Mpuka3s
MuncTpos
Poccuu ot
10.02.2023
Ne84/np

LLleGenb w3 rpasus 4ns 40poxHoro cTpoutensctea M 800, dpakuus 4-5,6 MM

M3

3226,27

19 357,62

19 357,62

(=]

o o

35

»CBLU-
02.3.01.02-1104
Mpukas
MuHcTpos
Poccum or
18.05.2022
Ne378/np

lMecok NpupoaHbIi ANs cTpouTenbHbIx pabot | knace, cpegHui

m3

1153,14

6918,84

6918,84

o

CrpaHuua 5



2

3

7

8

10

11
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14

36

®C3M-91.11.02-
031

Mpukas
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

JlaGopaTopum nepesBikHbIE U3MEPUTENBHO-HACTPOEUHBIE BONIOKOHHO-
ONTMYECKNX NUHUIA CBA3N Ha Ga3e aBTOMOGUIIS NOBbLILLEHHON NPOXOAUMOCTUA

Matu.-y

1420,92

3640,18

2841,84

798,34

(=]

o

Paspen 4.

UcnbiTaHus

37

r3CHN01-02-017
07

Mpukas
MuHcTpost
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

TpancchopmaTop Toka BCTPOEHHbI BO BBOABI BbIKNIOYATENS, CUNOBOrO
TpaHcdopmartopa

3 544,00

3544,00

3 544,00

81
8,1

o

38

r3CHN01-02-002
01

Mpukas
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

TpaxcchopmaTop cvunosoil TpexdasHblil MacnsiHbIA 4ByX0GMOTOUHbINA
HanpsbkeHvem: Ao 11 kB, mowyHocTbo 40 0,32 MBA

wr

294261

294261

294261

6,3
6,3

39

r3CHN01-11-010
01

Mpukas
MuHcTpos
Poccum ot
18.05.2022
Ne378/np

MamepeHve conpoTUBneHus pacTekaHuio Toka: 3asemnurens

usMepeHue

461,38

461,38

461,38

(=]

40

r3CHN01-11-010
02

Mpukas
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

V3mepeHue COnpoTUBEHNs pacTeKaHMIo TOKa: KOHTYpa C AuaroHanbio A0 20 M

umepeHue

747,42

1494,86

1494,86

1,62
3,24

o

41

r3CHN01-11-024.
01

Mpuka3s
MuHcTpos
Poccum ot
18.05.2022
Ne378/np

$asupoBKa 3NEeKTPUYECKOA NMHUM UMK TpaHcdopmaTopa ¢ CeTbio
HanpsbkeHuem: 4o 1 kB

378,33

1513,31

1513,31

0,82
3,28

o o

42

F3CHN01-12-023
01

Mpuka3s
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

WcnbiTanve BBOAA 1 NPOXOAHOTO U3onaTopa ¢ hapdopoBon, XKUAKOA Nnu
GymaxHoIi nsonsauveii (40 ycraHoBku Ha oGopygoBaHue)

ucnelTaHue

1078,63

1078,63

1078,63

2,43
243

o

43

F3CHN01-12-020.
01

Mpuka3s
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np

McnbiTaHne c60pHbIX 1 COBAUHUTENbHBIX LUMH HanpsikeHuem: 40 11 kB

ucnbitaHue

3007,75

3007,75

3007,75

7,29
7,29

(=]

44

r3CHM01-11-011
01

Mpuka3s
MuHcTpos
Poccuwm ot
18.05.2022
Ne378/np

MpoBepka HanUuuaA uenu MeXay 3a3eMnuTensaMm U 3aseMneHHbiMn
aneMeHTamu

100 uamepeHuit

0,01

5979,42

59,79

59,79

12,96)
0.13

o
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1 2 3 4 7 8 9 10 11 12 13 14
45 FOCHN01-12-029{ McnbiTaHue Lienu BTOPUUHOIM KOMMyTaLM ucrbiTaHue 701,96 701,96 701,96 1,62 0
01 1,62 0
Mpuka3s
MuHcTpos
Poccum ot
18.05.2022
Ne378/np
46 F3CHN01-11-013]3amep nonHoro conpoTusneHus Lienu "hasa-Hynb" wr 461,38 461,38 461,38 1 0|
01 1 0
Mpuka3s
MuHcTpos
Poccum ot
18.05.2022
Ne378/np
47 FOCHN01-03-005{PasbeanHUTENb TPEXMOMIOCHBIA HanpsxeHueMm: 4o 20 kB wr 2379,46 2 379,46 2 379,46 54 0
01 54 0
Mpuka3s
MuHcTpos
Poccuu ot
18.05.2022
Ne378/np
Wroru no akry:
WToro npamble 3aTparb! (CnpasoyHo) 161 053,40,
B TOM Yucre:
Onnara Tpyaa pabounx 53728,18
Skennyartauus MaluvH 25052,50
Onnara Tpyaa MaLumHuctos (OTm) 7622,94
Marepuansl 74 649,78
CrpoutenbHble paboTsi 126 410,46
B TOM yucne:
onnara tpyaa 25 139,06
3KCnnyatauvs MaluuH U MexaHu3moB 14 131,85
onnara Tpyaa MawmHuctos (OTm) 3919,97
Marepuarsl 38010,93
HaknagHsle pacxoabl 28 966,47
CMeTHas Npubblib 16 242,18
MoHTaxHble paboTbl 79 062,24
B TOM yucne:
onnara tpyga 10 943,99
KCnyarauus MalluH U MEXaHU3MOB 8078,81
onnara Tpyaa Malwmnuctos (OT™) 2904,63
martepuans! 36 638,85
HaknagHble pacxoabl 13 433,16
cMeTHas npubblnb 7 062,80
O6opyaosaHue 1173 306,27
O6opyaoBaHue 1147 778,93
WHxeHepHoe o6opyaoBaHue 2552734
Mpouue 3atparbl 41573,14
MyckoHanaaoyHble pabotsl 37 054,79
B TOM uucne:
onnara tpyaa 17 645,13
HaknagHble pacxoabl 13 057,40
CcMeTHast Npubbinb 6 352,26
OtpenbHble BUuABI paboT 1 3aTpar, OTHOCUMbIE HA CTOUMOCTb NPOYUX paBoT 4 518,35
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1 2 5 7 8 10 11 12 13 14
B TOM Yucne:
3KCnnyartaLus MallMH U MeXaHU3MoB 2 841,84
onnara TpyAa mawmHuctos (OTm) 798,34
HaknagHble pacxoabl 590,77
cMeTHas npubbinb 287,40
Wroro 1420 352,11
Wtoro ¢OT (cnpaBoyHo) 61 351,12
WToro HaknaaHbie pacxoab! (CNpaBoYHo) 56 047,80
WToro cmetHas npubbinb (cnpasoyHo) 29 944,64
Wroro CMP ansa pacyeTta NMMUTMPOBAaHHLIX 3aTpar 205 472,70
MpoekTHo-u3bickaTenbckue paboTs 6% 12 328,36
WUtoro 217 801,06
Wtoro ¢ oGopyaoBaHueM 1 MPOYNMM 3aTpaTaMu 1432 680,47
HenpeasuaeHHbie satpatsl 3% 42 980,41
Wroro ¢ HenpeaBuaeHHbLIMYK 1475 660,88
HAC 20% 295 132,18
BCEIO no akry 1770 793,06 155,11867 18,46709
crpaBoyHo:
O6opyaosaHue, otcytcrayioujee 8 PPCH 1143 407,70
3arpartel Tpyaa pabouux 155,11867
3atpartbl TpyAa MalLMHUCTOB 18,46709
MHP "Bxonoctyto" 29 643,83
B TOM uucne:
JneKkTpoTexHu4eckue ycTponcrea 29 643,83
MHP “nog Harpyskoi" 7 410,96
B TOM yucne:
OnekTpoTexHUYeckue ycTpoicTea 7 410,96
3akaauuk: Moapaguuk:
[.B.MarapuH
cmu Ne26/2024-1]

Sagunst A7
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